АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.06.2022                                          с. Чебаки                                                   № 52

О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости на территории Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

В целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, строения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявления правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чебаковского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета».

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                             В.А. Семенов

Приложение № 1 к
постановлению администрации
Чебаковского сельсовета Северного
района Новосибирской области
от  03.06.2022 № 52

Состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	Председатель комиссии:
Семенов В.А.
	- Глава Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Члены комиссии:
Борисенко Н.В.

	специалист 1 разряда администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Ратникова Т.М.
	- специалист 1 разряда администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Симаева О.В.
	- специалист 2 разряда администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

	[bookmark: _GoBack]